台灣區水管電氣工程工業同業公會宜蘭辦事處   函
                     地址:宜蘭市弘志路24號3樓
                                                電話:03-9351428  9351427
受文者:全體會員

發文日期:中華民國110年12月22日
發文字號:台區水管會宜辦字第66號
電程會宜辦字第51號

主旨：111年度會員證書業已填竣，敬請至辦事處繳費領取，
      本年度禮券，水管公會3,500元、電氣公會4,000元，
請 查照。

說明：一、111年度常年會費水管、電氣公會甲、乙、丙級均
新臺幣6,000元正。電氣公會甲專級新臺幣22,000
元正。請於即日起至辦事處繳費領取會員證書及禮
券。
二、請攜帶1吋相片1張辦理水管公會會員識別證。
三、持有110年度水管(已簽證過)、電氣公會會籍證明單
    可換領111年度會籍證明單，換領日期至111年3月
    31日止。 109年度(含)前之會員證明單不得換領。

 主任委員  林  賜  福
 主任委員 黃  燦  鎰